Проект

Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Подгощи
Об утверждении результатов определения размеров земельных долей
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяственного назначения", руководствуясь Правилами определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09 2020 №1475, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить результаты определения размеров земельных долей земельного участка с кадастровым номером: 53:21:0000000:147, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Подгощское сельское поселение, ТОО "Прожектор": размер доли в праве составляет 3/1000.
2.Утвердить результаты определения размеров земельных долей земельного участка с кадастровым номером: 53:21:0000000:149, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Подгощское сельское поселение, ТОО "Любыни": размер доли в праве составляет 3/1000.
3.Обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости в отношении размера доли, в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

        4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести», разместить на  официальном сайте  администрции   Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет» (podgoshhskoe- r49.gosweb.gosuslugi.ru).
Проект подготовил и завизировал:
Заместитель Главы администрации                                              Л.А.Заботина